
Türkiye Sanayi ve Teknoloji Bakan 
Yardımcısı Hasan Büyükdede ve 
beraberindeki heyetin ülkemizde 
çeşitli ziyaretlerde bulundu. Oda-
mızı da ziyaret eden Hasan Büyük-

dede sanayi bölgelerinin içeriği ve 
hazırlanacak yeni yasa konusunda 
görüş alışverişinde bulundu.

Devamı sayfa 12-13’de
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“İsteğimiz:Hakkaniyetli, adil ve 
gerçeklere uygun bir karar”

Hellim tesciliyle ilgili beş örgüt Ledra Palace geçiş noktası önünde basın açıklaması yaptı.

Hellim tesciliyle ilgili 
beş örgüt Ledra 
Palace geçiş noktası 
önünde basın 
açıklaması yaptı. 
Açıklamada AB  
Komisyonu’nun, 
hellimin iki toplumun 
ortak kültürel 
ürünü olduğunu 
unutmadan, 
hakkaniyetli, adil ve 
adadaki gerçeklere 
uygun şekilde karar 
alması gerektiği 
belirtildi.
Kıbrıs Türk Sanayi 
Odası, Kıbrıs Türk 
Çiftçiler Birliği, Süt 

Ürünleri İmalatçıları 
Birliği, Kıbrıs Türk 
Hayvan Üreticileri 
ve Yetiştiricileri 
Birliği ve Kıbrıs Türk 
Ziraat Mühendisleri 
Odası’ndan oluşan 
beş örgüt, 25 Mart’ta 
Ledra Palace geçiş 
noktası önünde 
hellimin tescili 
konusunda basın 
açıklaması yaptı. 
Patates Üreticileri 
Birliği de etkinliğe 
destek verdi.

Devamı sayfa 8-9’da

Hedef üreten KKTC

Türkiye Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı
Hasan Büyükdede ve beraberindeki heyet odamızı 
ziyaret etti.
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Hellim coğrafi işaret tescili ile ülkemizde üretilen hellimin Yeşil Hat Tüzüğü 
(YHT) kapsamında güneye ve oradan Avrupa Birliğine satılmasına imkan 
veren düzenlemeler AB’nin teknik alt komitelerinden onay almıştır. Söz ko-
nusu düzenlemelerin Nisan ortasında AB Komisyonerleri tarafından onay-
lanarak, yasallaşması beklenmektedir. Her iki düzenlemenin de eş zamanlı 
olarak yapılması, Avrupa Komisyonunun 2015’te liderler mutabakatı çerçe-
vesinde vermiş olduğu sözü tutması açısından büyük önem arz etmektedir.
Odamızın 30 Mart’ta yayınladığı basın bildirisi şöyle:
“Gelinen süreç içerisinde, Kıbrıs Türk tarafının önemli kazanımlarının ya-
nında bazı tavizleri bulunmakla birlikte, bundan sonraki uygulama süreçle-
rinin nasıl işleyeceği konusunda belirsizlikler barındırmaktadır.
KTSO olarak, üreticilerle birlikte 2007 yılından beri hellimin coğrafi işaret 
tescilinin Güney Kıbrıs makamları tarafından tek taraflı olarak alınmasının 
engellemesine yönelik yaptığımız mücadelede bize destek veren ve birlikte 
hareket ettiğimiz mevcut ve eski Cumhurbaş-
kanlığı, Başbakanlık, Dışişleri Bakanlığı, Tarım 
Bakanlığı, Ekonomi Bakanlığı, AB Koordinasyon, 
Hayvancılar Birliği, SÜİB, KTTO, Çiftçiler Birliği 
yetkilileri ile geçmiş dönemlerde KTSO’da görev 
alan başkan, yönetim kurulu ve uzmanlarına te-
şekkür etmek istiyoruz. 
Ancak gelinen bu süreç, üreticilerimizin hakları-
nın korunması kapsamında daha organize, daha 
bütüncül ve kolektif bir çalışma içeren yeni bir 
mücadele gerektirmektedir. Tescilin geçmesi ve 
Yeşil Hat Tüzüğü (YHT) kararının onaylandığını 
düşünerek, yarın AB’ye hellim satılabileceğini 
ifade eden bazı çevreler bulunmaktadır. Ancak 
bu durum ne yazık ki gerçeklerle örtüşmemek-
tedir.  
Şöyle ki, YHT’de hiçbir yasal engel olmamasına 
rağmen işlenmiş gıda ürünlerinin ve gıda ile 
temas eden plastik ürünlerinin geçişine Güney 
Kıbrıs makamları izin vermemektedir. AB Ko-
misyonunun her yıl yayınladığı YHT raporunda 
ifade edip, Kıbrıslı Rum makamları uyarmasına 
rağmen işlenmiş gıdalar on yılı aşkın süredir ha-
len YHT kapsamında satılamamaktadır. AB’nin 
işlenmiş gıdaların YHT geçişi konusunda Rum 
makamlarına yönelik herhangi bir yaptırım 
gücü kullanmaması, hellim konusunda da ben-
zer sıkıntıların olmasına neden olabileceğini 
göstermektedir. 
Bununla birlikte, YHT’de kişilerin geçişi konu-
sunda da Kıbrıslı Rum makamların, tüzüğe ay-
kırı hareket ettiği ve AB’nin buna yönelik her-
hangi bir aksiyon almadığı da unutulmamalıdır. 
Bu gerçekler ışığında, KTSO olarak gerek üre-
ticilerimizin gerekse siyasi çevrelerin hellimle 
ilgili yaşanan son gelişmelerden rehavete kapıl-
mamasını, asıl mücadelenin şimdi başladığını, 
gerek tescilin gereklerinin yerine getirilmesi ge-
rekse haklarımızın sonuna kadar korunması için 
vakit kaybedilmeden çalışmaya devam edilmesi 
gerektiğini hatırlatmak istiyoruz. Esas amaç, 
üreticilerimizin kapasitesini geliştirirken, tescil 
ve YHT üzerinden ihracat uygulamaları bağla-
mında belirsizliklerin giderilmesi için mücadele 
etmek olmalıdır.
Bir taraftan hellim tesciline uygun üretim yapı-
labilmesi için küçükbaş hayvancılıkta yerel ka-
pasitenin geliştirilmesi, yerelde daha fazla yem 
üretimi yapılması, AB’nin hayvan hastalıkları ve 
diğer mevzuatlarıyla tam uyum sağlanması için 
çalışırken, diğer taraftan Güney makamlarının 
işlenmiş gıda ve diğer alanlarda olduğu gibi hel-

lim ticaretimizi engellemesine izin vermeyecek hukuk ve lobi mücadelesi-
ne hazırlanmamız gerekmektedir.
Son olarak hellim üretiminde kullanılacak küçükbaş hayvancılığın, tescile 
ve AB’nin sağlık politikalarına uygun olarak artırılması konusunda KKTC Ta-
rım Bakanlığını titizlikle vakit kaybetmeden yol haritası hazırlaması gerek-
tiğini belirtiriz.”

KTSO: “Asıl mücadele
şimdi başlıyor”
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“Her Tablet Bir Gelecek” kam-
panyasına bir destek de Kıbrıs 
Türk Sanayi Odası’ndan geldi. 
Uzaktan eğitime erişimde ma-
teryal ve internet eksikliği olan 
öğrencilerimizin ihtiyaçlarını 
karşılamak adına hayata geçir-
diği “Her Tablet Bir Gelecek” 
kampanyasına destek vererek 

165 adet tablet bağışında bu-
lundu.
Sanayi Odası Başkanı Candan 
Avunduk beraberindeki heyet-
le birlikte Milli Eğitim ve Kültür 
Bakanı Olgun Amcaoğlu’nu 17 
Mart’ta ziyaret ederek bağışta 
bulundukları tabletleri bakanlı-
ğa teslim etti.

İçerisinden geçmekte olduğumuz bu zor dönem içerisinde, kapanmanın 
etkisi, sağlık çalışanlarımızın özverili çalışmaları, halkımızın önlemlere uy-
ması ve aşılamaların artmasıyla birlikte COVİD-19 salgının tekrardan kont-
rol edilebilir bir noktaya geldiği görülmektedir.

Odamızın 16 Mart’ta yayınladığı basın bildirisi şöyle:
“Ancak düşen vaka sayıları, geçmişte yaşadığımız tecrübeler dikkate alın-
dığında, sosyal mesafe, maske ve diğer koruyucu önlemlerin aksatmadan 
uygulanması gerektiğini kesinlikle unutturmamalıdır. İşyerlerinde ve sosyal 
hayatımız içerisinde sosyal teması minimum düzeyde tutmamız halen bir 
zorunluluktur. Tam kapanma süreçleri ülkelerin geleceğini ve refah sevi-
yesini de sadece birkaç ay içerisinde tamiri edilemeyecek bir şekilde boz-
maktadır. Bu sebepten dolayı sürekli açılıp kapanarak süreci yönetmek bir 
başarı değil, aksine büyük bir başarısızlıktır. Bir örnek vermek gerekir ise, 
Türkiye’de salgın süresince sanayi sektörü hiç kapatılmamış, daralan dün-
ya piyasasına rağmen ihracatta çok ciddi başarılar elde edilmiş, ekonomik 
değer yaratılmıştır. Türkiye %1.2’lik bir büyüme ile Çin’den sonra büyüyen 
ikinci ülke olmuştur. Başarıya yaklaşabilmek için birçok değişik ülkede ol-
duğu gibi bizim ülkemizde de süreç veriye dayalı olarak, sivil toplum ör-
gütleri ile sıkı işbirliği içerisinde ve kriterlere bağlı yönetilmek zorundadır. 
COVİD-19 pandemisinin sağlıklı bir şekilde yönetilmesi ve kapanmadan ge-
rekli önlemlerin doğru zamanda alınmasını sağlayacak tek yöntem budur. 
Bunun aksine yapılan politikalar tekrar kapanmaya veya ekonomik olarak 
daha da büyük çöküntüye neden olabilecektir. 

Bu çerçevede, kararlar alınırken aşağıdakilere dikkat edilmelidir: 
1.   Sosyal görüşmelerin engellenmesine yönelik sokağa çıkma yasağı saat 
uygulamaları, hafta sonu sokağa çıkma yasakları ve benzeri süreçler etkin 
bir şekilde denetlenerek, yüksek seviyede tutulmalıdır.
2.   Sektör temsilcileriyle istişare edilerek, işyeri pandemi kurallarının uy-
gulanabilirliği sorgulanmalı ve denetimi konusunda örgütler ile işbirlikleri 
sağlanmalı, bu alanda ağır cezalar değerlendirilmelidir. 

3.   Bulaşıcı Hastalıklar Sağlık Üst Kurulunun karar alırken, ilgili ekonomik ve 
sosyal paydaşlardan görüş/bilgi alması, bunları Dünya Sağlık Örgütü verileri 
ile harmanlaması ve olası senaryoları detaylı bir şekilde irdeleyerek sonuç 
oluşturması gerekmektedir. Bu durum Bakanlar Kurulu’nun nihai karar alır-
ken resmin bütününe bakabilmesi ve olası riskleri de görerek kararlar üre-
tebilmesine vesile olacaktır.
4.   Aşı programı belirlenirken sağlık açısından çok riskli kesimler tamam-
landıktan sonra hastalığın toplum geneline bulaşmasına ve bir bulaşma 
durumunda temas takibi zor olacak kesimlere öncelik verilerek aşılanma 
devam etmelidir.
5.  COVİD-19 sürecini başarılı yöneten hiçbir ülkede sıfır vaka hedefi bu-
lunmamaktadır, bu gerçekler ışığında sıfır vaka hedefinde vazgeçilmelidir. 
Ülkeyi kapatarak sıfır vaka yakalamak kısa vadede sağlık açısından başarı 
gibi lanse edilse de, ayni kısa zaman diliminde bunun ekonomiye ve ülke 
geleceğine ne kadar büyük zararlar verdiğini hep birlikte yaşamaktayız. CO-
VİD-19 pandemisi ile yaşamaya ve mücadele etmeye diğer tüm ülkeler gibi 
bizim de alışmamız gerekmektedir. Vaka sayılarının düştüğü bugünlerde, 
vaka sayıları sanki yarın yeniden artacakmış gibi planlama yapılmalı, sal-
gının seyrine göre atılacak her adım detayları ile önceden belirlenmeli ve 
her iki kapanma sürecinde olduğu gibi toplum kaotik ve belirsizliklerle dolu 
süreçlere itilmemelidir. Yukarıda da belirtildiği üzere hedef kapanma değil, 
sağlık ile ekonominin nasıl bir arada yürütüleceği olmalıdır. Önlemler ile il-
gili planlamalar yapılmalı, bulaş durumlarında bile sektörlerin nasıl açık ka-
labileceğine yönelik çalışmalar yapılmalıdır. Ekonomimizin ayakta kalması 
için başka bir çare yoktur. Başta sanayi sektörü olmak üzere, hemen hemen 
tüm ekonomik sektörlerin başka bir kapanmayı kaldırması mümkün değil-
dir. Hali hazırda ciddi bir bedel ödenmiştir ve ödenmeye devam edilecektir. 
Ancak yaptığımız bu fedakarlığın boşa olmadığını hükümet edenlerin artık 
iyice anlaması ve ona göre karar alması zaruridir.  Artık hep beraber, birlik 
içerisinde hareket ederek, gerekli önlemlere uymak, geçmişte yaptığımız 
hatalardan ders alarak “başka bir kapanma” ihtiyacını tamamen ortadan 
kaldırmalıyız.”

Lefke Belediyesi ile Lefke Yardımlaşma ve Halk İnisiyatifi koordinatörlüğün-
de Lefke bölgesinde Covid 19 pandemisi nedeniyle geçim sıkıntısı çeken ai-
lelere 8 Mart’ta gıda yardımı yapıldı. Lefke Belediyesi ile Lefke Yardımlaşma 
ve Halk İnisiyatifi koordinatörlüğünde Lefke bölgesinde Covid 19 pandemi-
si nedeniyle geçim sıkıntısı çeken ailelere gıda yardımı yapıldı. Lefke Bele-
diyesi’nden yapılan açıklamaya göre, Aziz Kaya başkanlığındaki Lefke Bele-
diyesi ile Emel Yılmaz başkanlığındaki Lefke Yardımlaşma ve Halk İnisiyatifi 
üyelerinin organizasyonunda Lefke bölgesinde Covid 19 Pandemi nedeniy-
le yardıma muhtaç ailelere gıda yardım paketi dağıtımı yapıldı. Gıda ve te-
mizlik ürünlerinin yer aldığı 350 gıda paketi cuma günü ihtiyaçlı kesimlere 
ulaştırıldı. Organizasyon ve dağıtım esnasında, Lefke Belediye Başkanı Aziz 
Kaya,  Lefke Yardımlaşma ve Halk İnisiyatifi” Kurucu Başkanı Emel Yılmaz ile 
kurucu üyelerden UBP Lefke Meclis Üyesi Naciye Özesat, kurucu üye YDP 
Lefke Kadın Kolları Başkanı Ömür Basmacı da  hazır bulundu. Lefke Beledi-
yesi Başkanı Aziz Kaya gıda yardımlarının yapılmasında katkı koyan; Kıbrıs 
Türk Sanayi Odası Başkanı Candan Avunduk’a, KKTC Süt İmalatçıları Birliği 
olarak katkı koyan Gülgün Süt Ürünleri’ne, Avunduk Süt Ürünleri’ne,  Reha 

Süt Ürünleri’ne, M. Başler Süt Ürünleri’ne, Arden Gıda’ya Pak Süt’e, Birel 
Sütçülük’e, Şevket Seren’e, Taylan Süt Ürünleri’ne, Gülünce Hellimleri’ne 
Cihan Ser’e, KKTC  Kızılay Genel Başkanı Sezai Sezen’e, Les Ambassadeurs 
adına Halil Falyalı’ya, Ramadan Cemil İşletmeleri’ne, Hacı Ali  İşletmele-
ri’ne,  Luman Çilekleri adına Gülşen Luman’a ve Lefke Yardımlaşma ve Halk 
İnsiyatifi başkan ve üyelerine yardımlarından dolayı teşekkür etti.

“Her Tablet Bir Gelecek” kampanyası’na Sanayi Odası’ndan 
önemli destek

Lefke’de ihtiyaçlı ailelere gıda yardımı yapıldı

KTSO: Hatalardan ders alarak “Başka bir kapanma” ihtiyacını 
tamamen ortadan kaldırmalıyız
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Lefkoşa Sanayi Bölgesi’nde 2000 yılından beri 
faaliyet gösteren Karaoğlan Kuruyemiş firması-
na 29 Mart’ta Başkan Candan Avunduk eşliğin-
de bir heyetle ziyarette bulunduk.
Firma Direktörü Gülşen Karaoğlan, kuruyemiş-
ten lokum ve şekerlemeye kadar birçok çeşitte 
üretimleri olduğunu söyledi. Üretim alanını 
heyete gezdiren Gülşen Karaoğlan, pandemi 
sürecinin kendilerini fazlasıyla etkilediğini dile 

getirerek, “Çok zor dönemden geçiyoruz. Ka-
pasitemiz yarının da altına düştü” dedi.  Gülşen 
Karaoğlan, sürekli bir ürün geliştirme çabası 
içerisinde olduklarına değinerek, “Son olarak 
harnup pekmezli lokumumuzu ürettik ve olduk-
ça beğenildi. Değişik ve sağlıklı ürünler üretme 
gayreti içindeyiz” diye konuştu. Gülşen Karaoğ-
lan bu zor zamanlarda odanın ziyaretinin ken-
dilerine moral kaynağı olduğunu da dile getirdi.

Ülkemiz ekonomisi ve geleceği için önemli bir yere sahip İstatistik Kurumu’na 
Oda Başkanımız Candan Avunduk ve beraberindeki heyetle 29 Mart’ta bir ziya-
ret gerçekleştirerek, Kurum Başkanı Türel Öksüzoğlu ve ekibiyle toplantı yaptık.
Başkanımız Candan Avunduk toplantı öncesi yaptığı konuşmada, kurumun çok 
geç kurulduğuna değinerek, “Kurum henüz 2019 yılında kuruldu. 
Bir ülkede nasıl ve ne şekilde adım atılacağını veriler belirler. Bizler ancak bu 
veriler ışığında yolumuzu görebiliriz. Bundan sonra ne yapabiliriz ona odaklan-
malıyız” dedi. Başkanımız Avunduk ayrıca, kurumun kesinlikle siyasetten bağım-
sız olması gerektiğine de değinerek, kuruma siyaset bulaşmaması temennisinde 
bulundu. Candan Avunduk ayrıca hızlı veri ulaşımı için ülkemizde adrese bağlı 
nüfus kayıt sisteminin ivedilikle oluşturulması gerektiğini de vurguladı. 

Ardından sözü alan İstatistik Kurumu Başkanı Türel Öksüzoğlu ise odalar ve sivil 
toplum örgütlerinin kurum için çok önemli olduğuna dikkat çekerek, “Az perso-
nelle görev yapıyoruz ama çok çalışıyor ve mücadele ediyoruz. İsteğimiz sizlerle 
işbirliği yapabilmektir.  Hatta iki kurum arasında bir işbirliği protokolü imzala-
yarak verileri sizlerle paylaşabilir, anket çalışmalarınıza katkı koyarak yardımcı 
olabilir ve doğru yapıldıkları sürece verilerin resmi istatistik raporları olmasını 
sağlayabiliriz.  
Başkan Türel Öksüzoğlu, kuruma her mecrada odamızın sahip çıkmasını rica 
ederek, bunun her iki tarafa da yarar sağlayacağını da belirtti. Daha sonra he-
yetler birlikte yapılabilecek çalışmalar konusunda görüş alışverişinde bulunarak 
gerekli iletişim ağının kurulması için çalışma başlattı.

Karaoğlan Kuruyemişlerine ziyaret

Odamız istatistik Kurumu’na ziyaret gerçekleştirdi İleriye dönük birlikte 
çalışma konuları görüşüldü
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Avrupa Birliği (AB) Komisyonu’nun, hellimin iki toplumun ortak kültürel 
ürünü olduğunu unutmadan, hakkaniyetli, adil ve adadaki gerçeklere uy-
gun şekilde karar almasını sağlamak adına basın açıklaması yapıldığı ifade 
edildi.  Açıklamanın ardından hazırlanan mektup Yapısal Reform Destek 
Servisi Avrupa Komisyonu Mario Nava’ya ulaştırılmak üzere ara bölgede 
AB yetkililerine verilmek istendi.
Kıbrıs Türk Sanayi Odası Başkanı Candan Avunduk, AB yetkilisinin basın 
olduğu gerekçesiyle mektubu almaya gelmediğini ifade ederek, polisin 
‘karantina’ uyarılarına rağmen örgüt temsilcileri ara bölgeye geçti. Ara 
bölgede muhatap bulamadıklarını kaydeden örgüt temsilcileri yeniden 
kuzeye geri döndü.
Kuzeye geçişte basına kısa bir açıklama yapan Hayvan Üreticileri ve Yetiş-
tiricileri Birliği Başkanı Mustafa Naimoğulları, mektubu verecek muhatap 
bulamadıklarını, hiçbir temasları olmadığını ifade ederek, geri geldiklerini 
belirtti. Naimoğulları, “Kıbrıslı Türk üreticilerden çekiniyorlar. Tarafsız olu-
nuz, hellimin Kıbrıs adasının urunu olduğunu kabul ediniz. Tek taraflı karar 
alınacaksa kuzeyde AB Ofisi olmasına gerek yoktur.” dedi.
Yapısal Reform Destek Servisi Avrupa Komisyonu Mario Nava’ya ulaştırıl-
mak üzere hazırlanan mektup şöyle:

“Sayın Mario Nava Genel Direktör Yapısal Reform Destek Servisi Avrupa 
Komisyonu
Sayın Nava,
Aşağıda imzası bulunan ve hellim sektöründe faaliyet gösteren üretici, 
çiftçi, hayvan üreticisi/yetiştiricisi ve imalatçı olan sivil toplum kuruluşları 
olarak, bu güne kadar hellim / halloumi’nin PDO olarak kaydı ve Yeşil Hat 
üzerinden ticaretine sürecinde aktif bir rol oynadık. Bu süreçte şu andaki 
PDO başvurusunun Komisyon’a ulaştırılmasının öncesinde ve sonrasında 
itirazlar yaptık ve endişelerimizi dile getirdik.
Siz ve ekibiniz bu konuyla ilgili olarak uzun zamandır çalıştığınız için, hel-
limin Kıbrıslı Türkler için sosyal ve ekonomik önemini vurgulama ihtiyacı 
hissetmiyorum. DG REFORM’un çok uzun zamandır devam eden bu konu-
yu çözme konusunda hassas bir denge sağlama amaçlı çabalarını takdirle 
karşılıyoruz.
Yapmış olduğumuz itirazlara ve ifade ettiğimiz endişelere rağmen yasal 

sürecin devam etmekte olduğunu anlıyoruz. Bu çerçevede üreticilerimi-
zin sağlık teftişlerini yapmak için atanacak olan uzmanların bağımsız ve 
tarafsız olmasının öneminin altını çizmek istiyorum.

“İsteğimiz: Hakkaniyetli, adil ve 
gerçeklere uygun bir karar”

Hellim tesciliyle ilgili beş örgüt Ledra Palace geçiş noktası önünde basın açıklaması yaptı.
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Bugüne kadar Yeşil Hat üzerinden yapılan ticaret Komisyon’un atadığı uz-
manların yaptıkları teftişler sonucunda gerçekleşiyordu. Komisyon tara-
fından yapılan atamalar uzmanların gerekli bağımsızlık ve tarafsızlık stan-
dartlarında çalışmalarına olanak sağlıyordu. 
Eğer Komisyon hellimin ticareti ile ilgili olarak gerekli olan teftiş uzmanla-
rının atamalarını yapmak istemiyorsa, Kıbrıslı Türkler açısından bu uzman-
ların bağımsızlıkları ve tarafsızlıkları onların Kıbrıs Türk tarafının rızasıyla 
atanmaları yoluyla garanti edilebilir. PDO kaydı ile ilgili olan teftiş uzman-
ları iki liderin 2015 yılında yaptıkları ortak açıklama sonucunda atanmıştı.
Bildiğiniz gibi halihazırda Kıbrıs Rum tarafının tutumundan dolayı malların 
Yeşil Hat üzerinden ticareti konusunda birçok engel ve zorluk mevcuttur. 
Bunlara örnek olarak Kıbrıs Rum yetkililerin Kıbrıs Türk ticari araçlarının ve 
işlenmiş gıdaların geçişine izin vermemelerini ve Kıbrıs Türk üreticilerin 
ürünlerini Güney Kıbrıs’taki marketlerde satılması ve reklam yapılması ile 
ilgili karşılaştıkları zorlukları örnek verebiliriz. 
Komisyon’un müdahil olmasına rağmen bu engellerin aşılamamış olması 
çerçevesinde hellimin Yeşil Hat üzerinden ticaretinin sadece Kıbrıs Rum 
tarafıwın atayacağı uzmanların teftişiyle mümkün kılınmasının durumu 
daha komplike ve sorunlu hale getireceği sonucuna varabiliriz.

Takdir edersiniz ki hellimin PDO olarak kaydı ve Yeşil Hat üzerinden AB 
piyasalarına ulaştırılması Kıbrıslı Türk üreticiler için büyük bir imkan yara-
tacaktır. Ancak Kıbrıs Türk hellim üreticilerinin altyapılarını geliştirmeleri 
ve AB’nin talep ettiği standartlarda üretim yapabilmeleri için makul bir 
geçiş sürecine ve yardıma ihtiyaç duyulmaktadır.
Bu çerçevede Komisyon’un gerekli teknik ve mali yardımı Kıbrıs Türk hel-
lim endüstrisine kanalize etme konusunda somut adımlar atmasını talep 
ediyoruz.
Son olarak, anladığımız kadarıyla Komisyon’un belirlemiş olduğu geçiş dö-
nemi 2024 yılında sona eriyor. Kıbrıs Türk hellim sektörünün yeni standart 
ve süreçlere adaptasyon için ihtiyacı olan zaman göz önüne alındığında 
bu sürenin 2034 yılına dek 10 yıllık bir ek süre için uzatılmasının uygun 
olacağını düşünüyoruz.
Hellim’in PDO olarak kaydının yapılması ve Kıbrıs Türk hellim üreticilerinin 
ürünlerini AB piyasasına satmalarına ilişkin bu önemli noktada yukarıda 
ifade ettiğimiz noktaları dikkate almanızı rica ediyoruz.
Saygılarımızla, Kıbrıs Türk Sanayi OdasıKıbrıs Türk Çiftçiler BirliğiKıbrıs Türk 
Hayvan Üreticileri ve Yetiştiricileri Birliği Kıbrıs Türk Süt İmalatçıları Birliği-
Kıbrıs Türk Ziraat Mühendisleri Odası” 

“İsteğimiz: Hakkaniyetli, adil ve 
gerçeklere uygun bir karar”
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Ülkemizin en önemli ekonomik ve kültürel değerlerinden biri olan hellim, Avru-
pa Birliği’ndeki coğrafi işaret tescili süreci ve Yeşil Hat üzerinden Avrupa’ya ihra-
cat konuları nedeniyle yeniden gündeme gelmiştir. Son zamanlarda kamuoyuna 
yansıyan açıklamalar ve haberler, hellimin Avrupa Birliği’ne ihracatının yakında 
başlayacağını müjdelese de, yıllardır devam eden bu süreçte kazanılan tecrübe-
ler nedeniyle Odamız gelişmelere temkinli yaklaşmaktadır. Odamızın 24 Mart’ta 
yayınladığı basın bildirisi şöyle:
“Kıbrıslı Rumlar, hellim coğrafi işaret tescili başvuru sürecini 2007 yılında baş-
latmış, hellimin yalnızca “Halloumi” adıyla tek taraflı olarak 
tescil edilmesini sağlamak için lobi faaliyetleri sür-
dürmüştür. Kıbrıs Türk Sanayi Odası, 2007 yılın-
dan beridir Kıbrıslı Türk üreticilerin haklarını 
korumak, üreticilerimizin Avrupa Birliği 
pazarına erişebilmesini sağlamak ama-
cı ile coğrafi işaret tescili süreçlerine 
etkin bir şekilde müdahil olmuştur. 14 
yıllık zaman dilimi içerisinde Kıbrıslı 
Türklerin haklarının bir oldubitti ile gasp 
edilmemesi adına gerek Güney Kıbrıs’ta 
gerek ise Avrupa’da hukuk mücadeleleri 
sürdürülmüş, KKTC ve TC’de coğrafi işaret 
tescil başvuruları yapılarak önemli ekonomik ka-
zanımlar elde edilmiştir. Türkiye’de elde edilen hellim 
coğrafi işaret tescili sayesinde, Türkiye pazarında hellim adı 
altında satılan tüm ürünlerin KKTC’de üretilmesi sağlanmıştır. Tüm bu adımlar 
dört KKTC Cumhurbaşkanı, Hükümetler, kamu görevlileri, üreticiler ve Süt Ürün-
leri İmalatçıları Birliği, Hayvancılar Birliği, Çiftçiler Birliği gibi paydaşlarımız ile 
koordineli bir şekilde sürdürülmüştür.
Gelinen son aşamada, Avrupa’daki hellim coğrafi işaret tescili sürecinin sonlan-
dıracağı ve hellimin Yeşil Hat Tüzüğü üzerinden Avrupa’ya ihracat yapılmasının 
sağlanması için birtakım değişiklikler yapılacağı Avrupa Birliği tarafından yazılı ol-
madan ilgili yetkililere iletilmiştir. Önümüzdeki sürecin nasıl işleyeceği yönünde 
Avrupa Birliği tarafından yapılan teklif, ciddi belirsizlikler içermektedir. Aslında 
2015 yılında Rum lider Sn. Anastasiades ve dönemin KKTC Cumhurbaşkanı Sn. 
Akıncı, dönemin AB Komisyonu Başkanı Sn. Juncker’in ile birlikte, hellimin tescili 
hususunda Ortak Mutabakat (“Common Understanding”) uzlaşısına varmıştır. 
Bu mutabakat, adada üretilen Hellimin, tarafsız ve bağımsız bir mekanizma olan 
Bureau Veritas tarafından denetlenmesi kararlaştırılmış, süreç ile ilgili bir nevi 
bir yol planı oluşturmuştur. Ancak, Rum Yönetimi 2015 Ortak Mutabakat’ını hiçe 
sayarak, Bureau Veritas ile tek taraflı işbirliği anlaşması imzalamış, Kıbrıslı Türk-
ler süreç dışında kalmıştır. Avrupa Birliği, bu konuda Odamıza ve paydaşlarımıza 
şeffaf bilgi aktaramamıştır. Yine aynı mutabakata göre, hellimin Yeşil Hat Tüzüğü 
üzerinden ihracatını sağlamak için tüzük içerisindeki engelin, tescilin yürürlüğe 
girmesiyle eş zamanlı olarak kaldırılması hedeflenmişti.  Geldiğimiz noktada ise, 

verilen sözlere rağmen, ilk önce Avrupa’daki hellim tescilinin tamamlanması, 
sonrasında ise ilgili diğer düzenlemelerin yapılacağı taahhüdü yapılmaktadır. 
Diğer bir değişle, Annan Planı ve sonrasında olduğu gibi Kıbrıslı Türklere ger-
çekleşip, gerçekleşmeyeceği belli olmayan sözler verilerek, bazı tavizler veril-
mesi istenmektedir. Avrupa Birliği tarafından iletilen sözlü teklifte, üreticilerimiz 
için ciddi sıkıntılar yaratabileceğini düşündüğümüz diğer bir konu sağlık/hijyen 
kontrollerinin nasıl ve kim tarafından yapılacağı konusudur. Sağlık kontrollerinin 
Güney Kıbrıs Yönetimi ve Rum Tarım Bakanlığı tarafından veya atayacakları oto-

riteler tarafından yapılacağı bildirilmiştir. Denetimlerin nasıl tarafsız 
ve şeffaf şekilde gerçekleştirileceği, Kıbrıslı Türk üreticilerinin 

haklarının nasıl savunulacağı, oluşabilecek herhangi bir 
anlaşmazlık durumunda bunların nasıl çözüleceğine 

dair somut bir mekanizma bulunmamaktadır.  Yu-
karıda bahsedilen sıkıntılara ve konunun Kıbrıslı 
Türk üreticilerin ekonomik geleceklerini belirleme 
potansiyeline sahip olan teknik detaylardan oluş-
masına rağmen, süreç son zamanlarda siyasi bir 
malzeme haline getirilmiştir. Yapılan teklif, Kıbrıslı 

Türk üreticilerin hiçbir sorgulama yapmadan ka-
bul etmesi gereken, altın tepside sunulmuş bir fırsat 

olarak lanse edilmektedir. Ancak geçmişte yaşanılan ve 
hala yaşanmakta olan bazı tecrübeler, üreticilerimizi tem-

kinli davranmaya itmektedir. İşlenmiş gıdaların Yeşil Hat Tüzüğü 
üzerinden Güney Kıbrıs’a veya Avrupa’ya ihraç edilmesi önünde herhangi 

bir yasal veya teknik engel bulunmamaktadır. Ancak Rum Yönetimi tek taraflı 
olarak işlenmiş gıdaların ihracatını yıllardır engellemektedir. Örneğin; helva ve 
tahin ürünlerimiz AB gıda güvenliği ve sağlık standartlarına sahip olmasına rağ-
men Yeşil Hat Tüzüğü kapsamında ihracatı yapılamamaktadır.  Bu husus Avrupa 
Birliği’nin raporlarına da yansımıştır.  Yasal olarak önünde hiçbir engel olmayan 
ve bu durum AB yetkilileri tarafından da teyit edilen işlenmiş gıdalar konusun-
da bile durum böyle iken, şu an ihracatı konusunda hukuksal engeller bulunan 
hellim için gerekli adımların atılacağı ve engellerin kaldırılacağı veya hukuki en-
geller kaldırılsa bile Kıbrıslı Türk üreticilerin ürünlerini Rum üreticilere rekabet 
yaratacak şekilde serbestçe satmalarına izin verileceği konusunda hiçbir garanti 
bulunmamaktadır. 
Diğer bir örnek, bal üretimi ile ilgilidir. Bazı bal üreticilerimizin gerekli sağlık 
standartlarına haiz olmalarına rağmen, Yeşil Hat Ticareti kapsamında ürünleri-
nin satılması siyasi nedenler ile engellenmektedir.  Kıbrıslı Türk üreticileri temsil 
eden bir sivil toplum kuruluşu olarak Odamız, ihracatımızın önemli bir bölümü-
nü oluşturan ve hem ekonomik hem kültürel olarak toplumumuzu yakından il-
gilendiren hellim konusunda siyasi hesapların bir kenara konmasını, sorunların 
teknik olarak ele alınıp, üreticilerimizin haklarının korunacağı, belirsizliğe yer 
vermeyen, sağlam bir hukuki zemine dayandırılan bir yol haritası oluşturularak 
çözülmesini talep etmektedir.

Çevre kirliliği veya çevre temizliği bugün dünyada kültür ve eğitim seviyesi yük-
sek ülkelerde en önemli konuların başında gelmektedir. Bu iki unsurun devamı 
olan geri dönüşüm faaliyetleri ise en büyük desteği görmektedir.
Odamızın 3 Mart’ta yayınladığı basın bildirisi şöyle:
“Bu açılardan ülkemize baktığımızda maalesef bir arpa boyu yol almadığımızı 
görüyoruz. Çevremiz halen kirli ve atıklarımızı değerlendirme konusunda çok 
yetersiziz. Hükümet edenler ise bu konulardan çok uzak. Geri dönüşüm her 
şeyden önce ekonomik olarak ülke kaynaklarının korunmasında çok önemli bir 
role sahip olmalıdır. Gerek yurt dışından gelen ve gerekse de yurt içende üre-
tilen geri dönüşüm özellikli ambalajların yeniden ekonominin çarklarına dahil 
edilmesi gerekmektedir. Ülkemizde bu alanda faaliyet gösteren firmalarımız 
mevcuttur. Ancak maalesef bizi yönetenler çok önemli bir misyonu yerine ge-
tiren bu işletmelere gereken desteği vermekten uzaktır. Hurda alüminyumdan 
tutun da araç lastiklerine kadar daha birçok alanda geri dönüşüm yapan tesis-

lerimiz vardır.
Naylon poşet konusunda alınan tedbirler çevre temizliği hedeflenerek alın-
mıştı. Ancak maalesef bu naylon poşet ve benzerlerini geri dönüştürüp tekrar 
ekonomiye kazandıran işletmeler hükümetten gereken destek ve yapıcı yakla-
şımları görememektedirler. Bugün yurt dışına hammadde alımı için binlerce 
dolar para çıkmasını önleyen bu tesisler, çevre temizliğine katkıda bulundukları 
gibi, daha uygun maliyetli dönüştürülmüş ürünleri tüketiciye sunma gayreti 
içinde. Ancak bu gayreti takdir eden veya gayret gösteren bir hükümet yok. 
Hükümet konuya çevre ve geri dönüşüm yönünden bakmak yerine, bu tesisleri 
de sıradan görerek, gerekli ilgiyi göstermemektedir. Halbu ki, gelişmiş ülkelerin 
ve toplumların büyük hassasiyet gösterdiği çevre ve geri dönüşüm konularına 
hükümetler büyük özen gösteriyor. Bu tip çalışma yapan tesislere gerekli des-
teğin en üst seviyede verilmesi gerekmektedir. Hükümetlerin böylesi önemli 
bir misyonu üstlenmiş firmaların sonuna kadar yanında olmasını bekleriz.”

KTSO: “Sözde değil özde çevre duyarlılığı”

KTSO: “Hellim mücadelemizi 
2007 yılından beri sürdürüyoruz”
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Ülkemizin önemli stratejik kurumları arasında yer alan Kıbrıs Türk Elektrik Kuru-
mu (Kıb-Tek), son zamanlarda yolsuzluk ve hukuksuzluklarla ilgili çeşitli söylenti-
ler ve iddialarla karşı karşıya kalmaktadır.
Odamızın 10 Mart’ta yayınladığı basın bildirisi şöyle:
“Kıb-Tek, enerji sağlayıcı olarak ülkemizdeki tüm bireylere, işletmelere, fabri-
kalara dokunmaktadır. Kurum tarafından alınan kararlar, doğrudan veya 
dolaylı olarak tüm vatandaşlarımızı, hayatımızın hemen hemen tüm 
alanlarını etkilemektedir. Bu bağlamda, kurumda yaşanılan her-
hangi bir yolsuzluk veya hukuksuzluk yine tüm vatandaşla-
rımızı etkileyecek, ülke ekonomisini sekteye uğratacak 
kadar önemli olumsuzluklara yol açabilecek 
potansiyele sahiptir. 
Kıbrıs Türk Sanayi Odası olarak uzun 
yıllardır, sanayi sektörünü etkileyen 
en önemli sorunlardan birinin ener-
ji girdi maliyetlerinin yüksek oluşu 
olduğunu savunmaktayız. Sanayicile-
rimiz, Türkiye’de üretim yapan fabrikalara 
kıyaslandığında elektrik için birim başına neredeyse 
iki kat daha fazla harcama yapmaktadır.  Bu durum, sanayici-
lerimizin rekabet gücünü olumsuz etkilemektedir. Hem bireyler 
hem de sanayicilerimiz için yüksek enerji maliyetleri ciddi bir 
sorun oluştururken, kurumda yaşandığı 
iddia edilen yolsuzluk iddiaları inanması güç boyutlardadır. 
Günümüzde birçok birey ve işletme, elektrik faturalarını ödeye- bilmek için 
kılı kırk yarmaktadır. Bu gerçeğe rağmen, hem mevcut hem de daha önceki üst 
düzey yöneticiler tarafından kamuoyuna yansıtılmış olan birtakım çevrelerin 
menfaatleri için her yıl yüz milyonlarca Türk lirasının çarçur edildiği yönündeki 

iddiaların bir an önce araştırılıp sonuçlandırılması gerekmektedir. Sayıştay ve ilgi-
li diğer denetleyici kurumlar soruşturmalarını tamamlamalı, zaten tamamlanan 
raporlar sonuçlandırılmalıdır. Söz konusu iddiaların açıklığa kavuşturulmadığı 
her gün, kuruma olan güvenin daha da azalmasına neden olmaktadır. Ülkemi-
zin önemli ekonomik değerlerinden olan Kıb-Tek’in siyasi hesaplar ve birtakım 

zümrelerin kazançları uğruna heba edildiği iddiaları kabul edilemezdir. Yolsuz-
luk iddialarının kafalarda soru işareti bırakmayacak şekilde araştırılmasına eş 
zamanlı olarak, kurumun ekonomik akla uygun ve dünyadaki teknolojik ge-

lişmelere ayak uydurarak, şeffaf bir şekilde yönetilmesi için zaman kaybet-
meden gerekli tüm adımlar atılmalıdır. Görüyoruz ki, şimdiye kadar 

sendika-siyasetçi kıskacında kalan Kıb-Tek, efektif ve başa-
rılı yönetilememektedir. Basından takip edilebileceği 

üzere, siyasetçiler de kamuoyu da Kıb-Tek’in iyi 
yönetilmediği konusunda hemfikirdir. Yıllardır uy-
gulanan modelin sürdürülebilir olmadığı aşikardır. 
Ülkemizde enerji politikası bağımsız ve tarafsız bir 

şekilde, akılcı, bütünlüklü ve uzun vadeli olarak ele 
alınmalıdır.

 Enerji konusunda yol haritasına siyaset bulaştırılmamalı, işinin 
ehli uzmanlar tarafından oluşturulmalıdır. Kıb-Tek’in yapısı, şeffaf, hesap ve-

rebilir ve liyakati esas alacak şekilde yeniden düzenlenmelidir.
 Kurumun adının hukuksuzluklar ve yolsuzluklar ile anılmaması için gerekli tüm 
adımlar atılmalıdır. Kıb-Tek’te atılan her yanlış adım, gerçekleştiren her gereksiz 
harcama ülkemizde yaşayan her bir kişiye ekstra maliyet olarak yansıyacaktır, 
yansımaktadır. Kıb-Tek de kötü yönetimden ötürü çürüyüp giden diğer bir değe-
rimiz olmadan, basına yansıyan iddiaların bir an önce açıklığa kavuşturulmasını 
ve kurumun geleceği için gerekli tüm adımların ivedilikle atılmasını talep ediyo-
ruz ve bu konunun yakından takipçisi olacağımızı bildirmek istiyoruz.”

“Kıb-Tek’de alınan kararlar tüm ülkeye
 dokunmaktadır”
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Kalkınma ve Ekonomik İşbirliği Ofisi:"Hedef, üreten KKTC"

TC Lefkoşa Büyükelçiliği Kalkınma ve Ekonomik İşbirliği Ofisi’nin internet sitesin-
de “Hedef, Üreten Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti” başlığı ile bir yazı yayınlandı; 
Türkiye Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Hasan Büyükdede ve beraberinde-
ki heyetin KKTC ziyaretinde yaptıkları temaslar bildirildi.
Türkiye Cumhuriyeti’nin Lefkoşa Büyükelçiliği Kalkınma ve Eko-
nomik İşbirliği Ofisi’nin internet sitesinde “Hedef, Üreten 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti” başlıklığı ile yayınlanan 
yazıda, 3 Mart 2021 tarihinde Türkiye Cumhurbaş-
kanı Yardımcısı Fuat Oktay ile Başbakan Ersan Sa-
ner arasında imzalanan 2021 yılı İktisadi ve Mali 
İşbirliği Anlaşması’nda, Güvercinlik Organize 
Sanayi Bölgesi 2’nci ve 3’üncü etap yapımı 
ile diğer organize sanayi bölgelerinin altyapı 
yatırımlarına kaynak ayrıldığı ve Anlaşma eki 
2021 Eylem Planı’nda mevcut Organize Sa-
nayi Bölgeleri Yasası’nın; bu bölgelerin yöne-
tim, denetim ve işletmesinin etkinliğinin ar-
tıracak şekilde reforme edilmesi maddesinin 
bulunduğu belirtildi.  
Yazıda, söz konusu çalışmalarla ilgili olarak 
incelemeler ve karşılıklı teknik çalışmalar yap-
mak üzere Türkiye Sanayi ve Teknoloji Bakan 
Yardımcısı Hasan Büyükdede ve beraberindeki 
heyetin 17-18 Mart tarihleri arasında KKTC’ye ziya-
rette bulundukları anımsatıldı.
Heyet ayrıca, 18 Mart’ta Kıbrıs Türk Sanayi Odası’nı ziya-
ret ederek, oda yönetim kurulu ve başkan Candan Avunduk 
ile bir toplantı düzenledi.
Türkiye Cumhuriyeti’nin Lefkoşa Büyükelçiliği Kalkınma ve Ekonomik İş-
birliği Ofisi’nin internet sitesindeki yazıda şu bilgiler verildi:  
“Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcımız ve beraberindeki heyet ilk olarak Lefko-
şa Büyükelçimiz ile görüşerek ziyaret gündemiyle ilgili genel değerlendirmeler 

yapılmıştır. Bakan Yardımcımız ve heyeti 2 günlük ziyaret kapsamında, Başba-
kan Ersan Saner, Başbakan Yardımcısı, Ekonomi ve Enerji Bakanı Erhan Arıklı ile 
Kıbrıs Türk Sanayi Odası ve Kıbrıs Türk Ticaret Odası başta olmak üzere çeşitli 

sivil toplum örgütleri ile görüşmüşlerdir. Heyet ayrıca, Lefkoşa, 
Gazimağusa ve Güvercinlik’te çeşitli alanlarda faaliyet gös-

teren birçok sanayi tesislerini ziyaret ederken, Güvercin-
lik’te yapılacak büyük sanayi bölgesini ise uzmanlarla 

birlikte yerinde incelemiştir.
Temas ve ziyaretler sırasında, Başbakan Yardım-

cılığı, Ekonomi ve Enerji Bakanlığı üst düzey bü-
rokratları hazır bulunmuşlardır.”
Yazıda; gerçekleştirilen görüşmelerde, Tür-
kiye Cumhuriyeti olarak organize sanayi 
bölgelerine yönelik mevzuat çalışmalarına 
sağlanan teknik destekler ile Güvercinlik 
Organize Sanayi Bölgesi 2’nci ve 3’üncü 
etap ve mevcut organize sanayi bölge-
lerinin altyapı yatırımlarına sağlanan ve 
sağlanacak desteklerin KKTC ekonomisine 
önemli katma değer oluşturacağı ve “Üreten 

KKTC”ye yönelik önemli bir adım olacağının 
öne çıktığı vurgulandı.

Türkiye Cumhuriyeti’nin Lefkoşa Büyükelçiliği 
Kalkınma ve Ekonomik İşbirliği Ofisi’nin internet 

sitesindeki yazıda, 2021 yılı İktisadi ve Mali İşbirliği 
Anlaşması’nda, sanayi ve ticaret sektöründe, Güver-

cinlik Organize Sanayi Bölgesi 2. ve 3. etap yapımına 32 
milyon TL dahil olmak üzere 12 proje ve faaliyete toplam 113 

milyon TL kaynak ayrıldığı bilgisi de aktarıldı.
Heyet ayıca 17 Mart’ta odamızı da ziyaret ederek Başkanımız Candan Avunduk 
ve yönetim kurulu üyeleriyle bir araya gelerek, oluşturulacak yeni sanayi bölge-
lerinin içeriği hakkında görüş alışverişinde bulundu.



Kalkınma ve Ekonomik İşbirliği Ofisi:"Hedef, üreten KKTC"
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Halk Partisi (HP) Genel Başkanı Kudret Özersay ve beraberindeki heyet 
26 Mart’ta odamızı ziyaret ederek Başkanımız candan Avunduk ve bazı 
yönetim kurulu üyeleriyle bir araya geldi. Konuk heyete hitaben konuşan 
Başkan Candan Avunduk, son yaşanan güncel gelişmeleri değerlendire-
rek, sanayicinin elektrik, navlun gibi destekleri alamadığını anlattı. Baş-
kan Avunduk, zırhlı kablodan geri dönüşümlü poşet üretimine kadar üre-
timimiz olduğunu söyledi. Başkan Avunduk, sanayi bölgeleri ve yasanın 
yeniden düzenlenmesi konusundaki çalışmalar hakkında da bilgi verdi. 

HP Başkanı Kudret Özersay, odanın çalışmalarını yakından takip ettikle-
rini ifade ederek, sanayi bölgeleri yasasına ve diğer konulara her zaman 
destek vermeye hazır olduklarını dile getirdi. Başkan Özersay, hellim ko-
nusundaki oda endişelerini anladıklarını ifade ederek, “Bu konudaki kay-
gılarınızı net olarak ortaya koydunuz” dedi. Daha sonra Oda Başkanımız 
Candan Avunduk Hellim konusunda gelinen son aşama hakkında heyete 
bilgi verdi.

Başkanımız Candan Avun-
duk ve beraberindeki he-
yet 22 Mart’ta Memorial 
Hastaneler grubunun KKTC 
Sağlık Temsilciliği’ni ziyaret 
etti.

Ziyarette, Klinik Direktörü 
Barbaros Özkaptan, Ulus-
lararası Pazarlama Uzmanı 
Deniz Ateş ve Diyetisyen 
Melis Burcu ile temsilciliğin 
faaliyetleri hakkında bilgi 
alındı. Görüşmede sağlık 
alanında yapılabilecek iş-
birlikleri konuşuldu.

Genç İşadamları Derneği (GİAD), 26 Mart’ta Muhit İnce başkanlığında bir 
heyetle odamızı ziyaret ederek oda Başkanımız ve bazı yönetim kurulu 
üyeleriyle bir araya geldi.
Göreve yeni seçilen Muhit İnce gerçekleştirdiği nezaket ziyaretinde, der-
nek olarak ekonomik alanlarda somut öneriler sunan bir geleneğe sahip 
olduklarını sile getirerek, “Bu nedenle odaları ve ekonomik kuruluşları 

çok yakından takip ediyoruz” dedi.
Oda Başkanımız Candan Avunduk, GİAD’ın ziyaretinden duyduğu mem-
nuniyeti dile getirerek, genç insanların ülkelerine her zaman yaşlılardan 
daha çok yararı olduğunu söyleyerek yeni yönetime başarılar diledi. Baş-
kanımız Avunduk konuk heyete hellim konusundaki son gelişmeler hak-
kında bilgi verdi.

Halk Partisi’nden odamıza ziyaret

GİAD’dan odamıza nezaket ziyareti

Memorial KKTC sağlık Temsilciliği’ni 
ziyaret ettik
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